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Valmistelija: Ympäristöpäällikkö Sini Yli-Öyrä 

 
Seloste ja perustelut: Kokemäenjoen vesistön vesiensuojeluyhdistys (KVVY) ry on jättänyt Ylöjärven 

kaupungille avustushakemuksen KUNNOSTUS 3 -hankkeeseen. Hankkeen 
päätavoitteena on edistää ja toteuttaa vesien kunnostus- ja hoitotyötä 
yhteistyössä paikallistahojen kanssa Ikaalisten reitin alueella, jonka itäosat ovat 
pitkälti Ylöjärven kaupungin alueella. KUNNOSTUS 3 -hanke jatkaa 
KUNNOSTUS 1 - ja KUNNOSTUS 2 -hankkeissa aloitettua työtä. 
Ympäristölautakunta on tukenut Kunnostus 2 -hanketta vuosina 2023, 2024 ja 
2025.  

 
Hankkeen perimmäisenä taustana ja tarpeena on EU:n vesipolitiikan 
puitedirektiivin (2000/60/EY) tavoite estää jokien, järvien ja rannikkovesien sekä 
pohjavesien tilan heikkeneminen sekä pyrkiä kaikkien vesien vähintään hyvään 
tilaan. Tavoitetta ohjataan Suomessa kansallisen lainsäädännön kautta. Ikaalisten 
reitti kuuluu Kokemäenjoen-Saaristomeren-Selkämeren vesienhoitoalueeseen, 
jolle on laadittu vesienhoitosuunnitelma vuosille 2022-2027. 
Vesienhoitosuunnitelmaa tarkentaa edelleen Pirkanmaan vesienhoidon 
toimenpideohjelma vuosille 2022-2027. 
 
KUNNOSTUS 3 -hankkeen toimia ovat muun muassa kunnostustoimien ja niiden 
rahoituksen suunnittelu, teknisten suunnitelmien laadinta soveltuville 
toteutuskelpoisille kohteille ja aiemmin toteutettujen kohteiden vaikuttavuuden 
seuranta. Lisäksi tärkeä osa työtä on sidosryhmäyhteistyö sekä paikallistahojen 
neuvonta ja viestintä.  
 
KUNNOSTUS 3 -hankkeen kokonaiskustannusarvio vuosille 2025–2027 on 
123 110  €. Pirkanmaan ELY-keskus on myöntänyt hankkeelle 65 % avustuksen 
ympäristöministeriön vesiensuojelun tehostamisohjelmasta. 
 
KVVY Yhdistys ry esittää, että Ylöjärven kaupunki tukisi hanketta 3000 € 
suuruisella summalla vuonna 2026 ja 2027. Hakemuksessa tuodaan esille, että 
kaupungin osallistuminen hankkeen omarahoitukseen on merkittävää hankkeen 
toteutumisen kannalta, ja kunnalle se on kestävä ja kauaskantoinen panostus 
lähivesien tilaan ja tulevaisuuteen. 

 
Aiempi hankkeeseen osallistuminen on tukenut myös ympäristönsuojelun työtä. 
Kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen tehtäviin kuuluu muun muassa osallistua 
kunnassa tarvittavan ympäristönsuojelua koskevan ohjauksen ja neuvonnan 
järjestämiseen. Viime vuosina ympäristönsuojeluun on tullut lisääntyvästi 
yhteydenottoja, jotka koskevat vesiensuojelua ja vesistöjen kunnostamista. 
Kiinnostus lähivesiä ja niiden laatua kohtaan on kasvanut. Osa neuvonnasta on 
mahdollista tehdä virkatyönä, mutta erityisesti kunnostusten käytännön 
toteuttamiseen liittyvää osaamista on saatu hankkeen kautta. Esimerkiksi 
Ylöjärven Iso-Oksjärvellä testattiin hankkeen puitteissa järviveteen asennettavaa 
puupuhdistamokehikkoa ja ja tehtiin puupuhdistamoita.  
 
 



Toimivalta: Hallintosääntö 121 § 
 
Lisätietoja päätöksestä: Ympäristöpäällikkö Sini Yli-Öyrä, puh. 044 481 1402, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi 
 
Oheismateriaali: Numeroimattomana oheismateriaalina 
 -Kunnostus 3 -hankkeen hankesuunnitelma 
 -Kunnostus 3 -hankkeen kooste Ylöjärven kaupungille 
 -Kunnostus 2-hankkeen loppuraportti 
 
Esittelijä: Johtava rakennustarkastaja Johanna Venäläinen 

 
Päätösehdotus:  

Ympäristölautakunta päättää myöntää Kokemäenjoen vesistön 
vesiensuojeluyhdistys ry:lle 3000 euron avustuksen Kunnostus 3 -hankkeeseen 
vuodelle 2026. Avustuksen myöntämisestä vuodelle 2027 päätetään erikseen 
vuoden 2027 talousarvion hyväksymisen jälkeen. 

KVVY ry:n hakemus on ympäristönsuojelun ja ympäristönhoidon kannalta 
perusteltu. Vuoden 2026 avustus otetaan ympäristönsuojelun kustannuspaikalta, 
johon on varattu määrärahoja asiantuntijapalveluihin. 

Avustuksen saajan tulee toimittaa ympäristölautakunnalle tiedoksi kirjallinen 
selvitys tällä päätöksellä myönnetyn avustuksen käytöstä hankkeen valmistuttua. 
Lisäksi ympäristölautakunnalle tulee toimittaa tiedoksi mahdolliset hankkeen 
väliraportit. Ympäristölautakunta voi määrätä avustuksen maksettavaksi osittain 
tai kokonaan takaisin, mikäli avustuksen saaja on käyttänyt avustuksen muuhun 
tarkoitukseen kuin mihin se on myönnetty. 

Päätös: Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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